—l

PRIVAS CENTRE ARDECHE

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

LO3- LA VOULTE Nord - LA VOULTE Mairie

LA VOULTE Les Gonettes - College

LA VOULTE Rue de I'Olivette (en face Pharmacie)
LA VOULTE Cité

LA VOULTE Gare SNCF

LA VOULTE Ecole Elémentaire (Marché)

LO3 LA VOULTE Mairie - LA VOULTE Nord

LA VOULTE Ecole Elementaire (Marché)
LA VOULTE Gare SNCF
LA VOULTE Rue Machira

Aller

vendredi vendredi vendredi vendredi
08:15 08:45 09:45 10:45
08:20 08:50 09:50 10:50
08:25 08:55 09:55 10:55
08:30 09:00 10:00 11:00
08:35 09:05 10:05 11:05

Retour

vendredi vendredi vendredi vendredi
09:15 10:15 11:15 12:00
09:20 10:20 11:20 12:05
09:22 10:22 11:22 12:07



LA VOULTE Cité

LA VOULTE Rue de I'Olivette (en face Pharmacie)
LA VOULTE Les Gonettes-College

LA VOULTE La Voulte Nord

LA VOULTE Montée des Chénes

LA VOULTE Rue Hannibal

09:25
09:30
09:35
09:37
09:40
09:45

10:25
10:30
10:35
10:37
10:40
10:45

11:25
11:30
11:35
11:37
11:40
11:45

12:10
12:15
12:20
12:22
12:25
12:30



