



LO3- LA VOULTE Nord - LA VOULTE Mairie

Aller

	vendredi	vendredi	vendredi	vendredi
LA VOULTE Les Gonettes - Collège	08:15	08:45	09:45	10:45
LA VOULTE Rue de l'Olivette (en face Pharmacie)	08:20	08:50	09:50	10:50
LA VOULTE Cité	08:25	08:55	09:55	10:55
LA VOULTE Gare SNCF	08:30	09:00	10:00	11:00
LA VOULTE Ecole Elémentaire (Marché)	08:35	09:05	10:05	11:05

LO3 LA VOULTE Mairie - LA VOULTE Nord

Retour

	vendredi	vendredi	vendredi	vendredi
LA VOULTE Ecole Elementaire (Marché)	09:15	10:15	11:15	12:00
LA VOULTE Gare SNCF	09:20	10:20	11:20	12:05
LA VOULTE Rue Machira	09:22	10:22	11:22	12:07

LA VOULTE Cité	09:25	10:25	11:25	12:10
LA VOULTE Rue de l'Olivette (en face Pharmacie)	09:30	10:30	11:30	12:15
LA VOULTE Les Gonettes-Collège	09:35	10:35	11:35	12:20
LA VOULTE La Voulte Nord	09:37	10:37	11:37	12:22
LA VOULTE Montée des Chênes	09:40	10:40	11:40	12:25
LA VOULTE Rue Hannibal	09:45	10:45	11:45	12:30